
Dodatek č. 2

k servisní smlouvě ze dne 2.4.2007 a dodatku č.1 ze dne
19.9.2007

Strany:

Univerzita Pardubice
se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice 
zastoupená Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem 
IČ: 0216275 DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: KB Pardubice: ............................... 
v dalším pouze objednatel

a

ApS Brno, s. r. o.
se sídlem Božetěchova 2, 612 66 Brno
zastoupená Ing. Zdeňkem Boušou, jednatelem společnosti
IČ: 00543535, DIČ: CZ00543535
bankovní spojení: KB Brno -  město, č.ú.: .................................. 
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. C.35 
v dalším pouze poskytovatel

1 Předmět Dodatku
1.1 Článek 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem ve znění:

Sjednává se měsíční paušál ve výši 14.090,- Kč bez DPH. Dnepjzdanitelného plnění je vždy poslední den 
měsíce. Daňový doklad bude vystaven do 5 pracovních dnů, splatnost je 15 dnů po obdržení. V 
pochybnostech se má za to, že byla doručena třetí den po odeslání.

1.2 Článek 6.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem ve znění:

Pro servisní úkony výslovně nesjednané v této smlouvě platí cena za jednu hodinu servisu 1200 Kč bez 
DPH. Tato cena může být změněna poskytovatelem po projednání s objednatelem, pokud bude 
prokázán důvodný nárůst nákladů.

1.3 Smlouva se doplňuje o nový bod 6.3 v následujícím znění:

Cena služeb bude každoročně zvýšena o míru inflace, tj. o závazný údaj vyhlášený Českým statistickým 
úřadem jako úhrnný index spotřebitelských cen v ČR za uplynulý kalendářní rok. Ustanovení předchozí 
věty se nepoužije v případě, že koeficient bude menší jednomu %.

1.4 Smlouva se doplňuje o nový bod 6.4 v následujícím znění:

Cena služeb může být každoročně zvýšena po dohodě smluvních stran ve stejném poměru, v jakém 
došlo k nárůstu minimální mzdy stanovené příslušnými obecně závaznými právními předpisy, které 
upravují minimální mzdu, a to vždy od 1. dne měsíce následujícího po dni, kdy zvýšení minimální mzdy 
nabylo účinnosti.



2 Ostatní ujednání

2.1 Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 1. 5. 2018.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

3.3 Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů 
a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Univerzita Pardubice 
za objednatele

..................... ......lf, IcAJ?

Ing^Zdeněk Bouša
.-'jednatel společnosti 

ApS Brno s.r.o. 
za poskytovatele


